
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 

 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№ 674 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 24.02.2022 г., Прот. № 44 

 

 

ОТНОСНО: Одобряване на декларации за намаляване размера на дължимата 

такса битови отпадъци за 2022 година, съгласно чл. 21, ал. 5 и във 

връзка с чл. 20, ал. 5 и чл. 21, ал. 1 от  Наредбата за определянето и 

администрирането на местните такси и цени на услуги на 

територията на община Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 7 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), чл. 21, ал. 5, във връзка с чл. 20, ал. 5 и чл. 21, ал. 1 от 

Наредбата за определянето и администрирането на местните такси и цени на услуги 

на територията на община Свищов и Доклад с Вх. № 1239/09.02.2022 г. на Петър 

Дачев – Началник отдел „Общински приходи” относно списъци на лицата, подали 

декларации за намаляване размера на дължимата от тях такса битови отпадъци за 

2022 година, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Одобрява декларациите за намаляване размера на дължимата такса битови 

отпадъци за 2022 година по заявители, съгласно списъци, внесени с Доклад с Вх.  № 

1239/09.02.2022 г.  на Петър Дачев – Началник отдел „Общински приходи”. 

МОТИВИ: Изпълнение на чл. 21, ал. 5 от Наредбата за определянето и 

администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на община 

Свищов. 

 

В заседанието участват 26 общински съветници. 

Гласували “За” – 25, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма. Не участва – 1. 

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                         /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

                             /Л. Миронова/ 


